[image: image1.png]PLU-AJIAHUS
J3/EYIKBIXb/EYBI CAXAPBI
BBIHATTOH XUYBIHA®® ANbBI
AJMUHHUCTPALI
®/FHIATTBl APA3TAJIOH
X/AEP3BAJIATBI
AMA 3400 ATBIHIBI
VITPABJIEHU
. p‘\“.g

PCO-AJIAHUSA
AJIMUHHUCTPALISI MECTHOI'O
CAMOYIIPABJIEHHUSI TOPOJA
BJIAJIUKABKA3A
VITPABJIEHUE
JIOPOXXHOT'O CTPOUTEJILCTBA,
BJIATOY CTPOMCTBA
1 O3EJIEHEHUS

iy

362000, r. Baragukaska3, . [1ITei0a, 2

Ha Ne oT

Or No

B 75-52-07, 75-34-72

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

г. ВЛАДИКАВКАЗ

РЕШЕНИЕ

от 15 декабря 2009г.

  № 10/92

                г.Владикавказ

О внесении изменений в решение Собрания представителей г. Владикавказ

III созыва от  27.12.2005г. «О самообложении граждан г.Владикавказ»

Собранием представителей г.Владикавказ III созыва от 27.12.2005г. было принято решение «О самообложении граждан г. Владикавказ».

В пункте 11 установлено, что решение местной администрации может быть обжаловано в десятидневный срок в представительный орган г. Владикавказ, решение которого является окончательным, что не соответствует требованиям Конституции Российской Федерации, Федеральному закону от 6.10.2003г.              №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», которыми гарантируются права каждому на судебную защиту прав и свобод.

С учетом вышеизложенного, десятая сессия Собрания представителей г.Владикавказ

РЕШАЕТ:

1. В пункте 11 решения Собрания представителей г.Владикавказ от 27.12.2005г. «О самообложении граждан г. Владикавказ» слова «решение которого является окончательным» заменить на слова  «или  в судебные органы Российской Федерации.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Владикавказ».
4. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на первого заместителя председателя Собрания представителей г.Владикавказ Зангиева Ч.М.

Глава муниципального образования

    Б. Икоева